

# 静宁县第三中学“圆梦”艺术体系建设项目 成交公告

一、项目编号：JNJY2023ZC-338

二、项目名称：静宁县第三中学“圆梦”艺术体系建设项目

三、成交信息：

第一包：

供应商名称：甘肃晟树源商贸有限公司

供应商地址：甘肃省平凉市静宁县城关镇北环东路 16 号残联一层 10 号商铺

成交金额：42.275 万元

大 写：肆拾贰万贰仟柒佰伍拾元整

第二包：

供应商名称：兰州金木商贸有限公司

供应商地址：甘肃省兰州市城关区武都路 157 号一层

成交金额：128.80 万元

大 写：壹佰贰拾捌万捌仟元整

四、主要标的信息：

第一包：灯光、扩声系统。

序号	品目	生产厂家	数量	单位	单价 (元)	总价(元)	备注
	1、舞台灯光系统(宽：7 米，深：6.2 米高：待定，不低于 3.5 米)深化需提供舞台的具体尺寸						

舞台外沿区域一顶							
1	固定染色灯	广东保伦电子股份有限公司	10	台	680	6800	
2	摇头灯	广东保伦电子股份有限公司	4	台	5020	20080	
3	L系列影视灯	广东保伦电子股份有限公司	5	台	2720	13600	
舞台区域二顶							
4	固定染色灯	广东保伦电子股份有限公司	8	台	680	5440	
5	摇头灯	广东保伦电子股份有限公司	2	台	5020	10040	
6	L系列影视灯	广东保伦电子股份有限公司	5	台	2720	13600	
舞台屏幕前方区域							
7	L系列影视灯	广东保伦电子股份有限公司	7	台	2720	19040	
追光							
8	L系列影视灯	广东保伦电子股份有限公司	1	台	5400	5400	
外围设备及控制系统							
9	控台	广东保伦电子股	1	台	8700	8700	

		份有限公司					
10	直通箱	广东保伦电子股份有限公司	1	台	1690	1690	
11	信号放大器	广东保伦电子股份有限公司	2	台	800	1600	
<b>技术服务费</b>							
12	技术服务费	广东保伦电子股份有限公司	20	个	16	320	
13	技术服务费	广东保伦电子股份有限公司	32	个	40	1280	
14	技术服务费	广东保伦电子股份有限公司	45	条	8	360	
15	技术服务费	广东保伦电子股份有限公司	200	米	8	1600	
16	技术服务费	广东保伦电子股份有限公司	200	米	6	1200	
17	技术服务费	广东保伦电子股份有限公司	100	米	25	2500	
18	技术服务费	广东保伦电子股份有限公司	60	个	15	900	
19	技术服务费	广东保伦电子股份有限公司	80	米	40	3200	

## 2、扩声系统

### 2.1：信号放大及扬声器系统

20	高端 L 型线 阵音箱	广东保伦电子股 份有限公司	8	只	6270	50160	
21	专业功放	广东保伦电子股 份有限公司	4	台	5130	20520	
22	支架	广东保伦电子股 份有限公司	2	套	600	1200	
23	支架	广东保伦电子股 份有限公司	2	套	990	1980	
24	壁挂支架	广东保伦电子股 份有限公司	2	套	400	800	
25	钢丝绳	广东保伦电子股 份有限公司	60	米	15	900	
26	钢丝绳锁扣	广东保伦电子股 份有限公司	40	个	15	600	
27	专业音箱	广东保伦电子股 份有限公司	4	只	2150	8600	
28	专业功放	广东保伦电子股 份有限公司	2	台	2940	5880	
29	专业音箱	广东保伦电子股 份有限公司	6	只	2450	14700	

30	支架	广东保伦电子股份有限公司	6	只	100	600	
31	专业功放	广东保伦电子股份有限公司	3	台	2940	8820	
32	专业音箱	广东保伦电子股份有限公司	4	只	1670	6680	
33	支架	广东保伦电子股份有限公司	4	只	80	320	
34	专业功放	广东保伦电子股份有限公司	2	台	2250	4500	
35	专业音箱	广东保伦电子股份有限公司	2	只	11770	23540	
36	专业功放	广东保伦电子股份有限公司	1	台	6080	6080	

## 2.2: 数字调音台及周边

37	数字调音台	广东保伦电子股份有限公司	1	台	23000	23000	
38	数字舞台接口箱	广东保伦电子股份有限公司	1	台	10000	10000	
39	音频处理器	广东保伦电子股份有限公司	2	台	7130	14260	
40	交换机	广东保伦电子股	1	台	300	300	

		份有限公司					
<b>2.3: 音源及传声部分</b>							
41	话筒	广东保伦电子股份有限公司	4	台	2150	8600	
42	无线话筒	广东保伦电子股份有限公司	3	套	1240	3720	
43	话筒呼叫控制嵌入软件	广东保伦电子股份有限公司	3	套	1240	3720	
44	无线话筒	广东保伦电子股份有限公司	2	套	1240	2480	
45	话筒呼叫控制嵌入软件	广东保伦电子股份有限公司	2	套	1240	2480	
46	天线分配器	广东保伦电子股份有限公司	2	台	1400	2800	
47	放大器	广东保伦电子股份有限公司	2	套	750	1500	
48	话筒天线	广东保伦电子股份有限公司	1	套	1200	1200	
49	小振膜话筒	广东保伦电子股份有限公司	8	支	700	5600	
50	DI 盒	广东保伦电子股份有限公司	5	个	1300	6500	

51	支架	广东保伦电子股份有限公司	12	套	270	3240	
<b>4、5GWIFI 会议系统</b>							
52	高端 L 型会议系统主机	广东保伦电子股份有限公司	1	台	2500	2500	
53	全数字会议系统软件	广东保伦电子股份有限公司	1	套	3000	3000	
54	会议话筒处理器	广东保伦电子股份有限公司	1	套	3000	3000	
55	会议主席单元	广东保伦电子股份有限公司	1	台	1200	1200	
56	全数字会议系统音频传输内嵌软件	广东保伦电子股份有限公司	1	套	1200	1200	
57	会议代表单元	广东保伦电子股份有限公司	9	台	1250	11250	
58	全数字会议系统音频传输内嵌软件	广东保伦电子股份有限公司	9	套	1230	11070	
59	发射器	广东保伦电子股份有限公司	1	台	2500	2500	
60	充电箱	广东保伦电子股	1	台	1220	1220	

		份有限公司					
61	POE 供电模块	广东保伦电子股份有限公司	1	个	280	280	
<b>5、辅助材料</b>							
<b>5.1 周边配套设备</b>							
62	机柜	广东保伦电子股份有限公司	2	套	1980	3960	
63	操作台	广东保伦电子股份有限公司	1	套	1960	1960	
64	有源音箱	广东保伦电子股份有限公司	1	套	850	850	
65	电源管理器	广东保伦电子股份有限公司	2	台	600	1200	
66	电源管理器	广东保伦电子股份有限公司	2	台	680	1360	
67	音频隔离器	广东保伦电子股份有限公司	2	只	550	1100	
68	主席台音箱地插	广东保伦电子股份有限公司	4	套	120	480	
69	话筒插座	广东保伦电子股份有限公司	8	套	120	960	
70	扩声系统配	广东保伦电子股	1	套	460	460	



	电箱	份有限公司					
71	多媒体插座	广东保伦电子股份有限公司	2	套	120	240	
72	传输盒	广东保伦电子股份有限公司	2	对	260	520	
<b>5.2 辅助线材</b>							
73	音频连接线	广东保伦电子股份有限公司	20	根	20	400	
74	音频连接线	广东保伦电子股份有限公司	30	根	30	900	
75	音频连接线	广东保伦电子股份有限公司	2	根	30	60	
76	音频连接线	广东保伦电子股份有限公司	2	根	25	50	
77	音频连接线	广东保伦电子股份有限公司	4	根	25	100	
78	音频连接线	广东保伦电子股份有限公司	5	根	35	175	
79	音频线	广东保伦电子股份有限公司	120	米	8	960	
80	天线延长线	广东保伦电子股份有限公司	100	米	8	800	

81	音箱线	广东保伦电子股份有限公司	300	米	7	2100	
82	网线	广东保伦电子股份有限公司	50	米	7	350	
83	水晶头	广东保伦电子股份有限公司	1	盒	15	15	
84	电源线	广东保伦电子股份有限公司	80	米	5	400	
85	镀锌线管	广东保伦电子股份有限公司	400	米	8	3200	
86	其他辅材	广东保伦电子股份有限公司	10	个	30	300	
合计						422750.00	

第二包：音乐器材购置。

序号	品目	品牌及规格 型号	生产厂家	单 位	数 量	单价（元）	总价（元）	备 注
1	定音鼓	雅马哈 TP-4323R/T P-4326R/TP -4329R	雅马哈株式会社	套	1	117000.00	117000.00	

		/TP-4332R 铝质定音鼓						
2	双簧管	布菲 4062 乌木双簧管	布菲集团	支	2	23600.00	47200.00	
3	bE 高音单簧管	布菲 E11bE 高音单簧管	布菲集团	支	2	17600.00	35200.00	
4	bE 中音单簧管	雅马哈 YCL-631III bE 中音单簧管	雅马哈株式会社	支	2	52000.00	104000.00	
5	bB 单簧管	雅马哈 YCL-SEVR bB 单簧管	雅马哈株式会社	支	2	23000.00	46000.00	
6	中音萨克斯	雅马哈 YAS-875EX/ /05 中音萨克斯	雅马哈株式会社	支	2	36000.00	72000.00	
7	高音萨克斯	雅马哈 YSS-875EX/ /02 高音萨克斯	雅马哈株式会社	支	2	35000.00	70000.00	

8	长笛	雅马哈 YFL-677H 长笛	雅马哈株 式会社	支	2	32000.00	64000.00	
9	短笛	雅马哈 YPC-82 短 笛	雅马哈株 式会社	支	2	19000.00	38000.00	
10	小号	雅马哈 YTR-9335NY S//05 小号	雅马哈株 式会社	支	2	33000.00	66000.00	
11	圆号	雅马哈 YHR-567 双 排连体圆号	雅马哈株 式会社	支	4	30000.00	120000.00	
12	长号	雅马哈 YSL-620 变 调长号	雅马哈株 式会社	支	6	17600.00	105600.00	
13	次中 音号	雅马哈 YBH-301//0 2 立健次中 音号	雅马哈株 式会社	支	2	17900.00	35800.00	
14	上低 音号	雅马哈 YEP-201 立 键上低音号	雅马哈株 式会社	支	2	17800.00	35600.00	

15	大号	雅马哈 YBB-632 立 健大抱号	雅马哈株 式会社	支	2	75500.00	151000.00
16	大提 琴	玛蒂尼 MC-05 手工 大提琴	上海先韵 乐器有限 公司	把	6	10300.00	61800.00
17	低音 提琴	玛蒂尼 MB-05 手工 弦贝斯	上海先韵 乐器有限 公司	把	6	19800.00	118800.00
合计	大写：壹佰贰拾捌万捌仟元整（小写：¥1288000.00）						

五、评审专家名单： 李刚宁 穆娟珍 甘国选

#### 六、代理服务收费标准及金额：

按照《招标代理服务收费管理暂行办法》收取 2.57 万元

#### 七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

#### 八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

##### 1. 采购人信息

采 购 人：静宁县第三中学

地 址：静宁县城关镇东街三中巷 56 号

联系电话：0933-2591126

##### 2. 采购代理机构信息

代理机构：甘肃百禾兴招标代理有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县城关镇崇文路滨河花园 C 区德美  
润园 B 幢 1 层商铺 103 室

联系人：王小平

电 话：0933-2596678

### 3. 项目联系方式

项目联系人：王小平

电 话：0933-2596678

### 三、政府采购政策产品等证明材料

#### (一) 中小企业声明函

##### 中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 静宁县第三中学（单位名称） 的 静宁县第三中学“圆梦”艺术体系建设项目（项目名称） 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 灯光、扩声系统（标的名称），属于软件和信息技术服务业（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商为广东保伦电子股份有限公司（企业名称），从业人员 285 人，营业收入为 9586.58 万元，资产总额为 36000 万元，属于中型（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商为（企业名称），从业人员\_\_\_人，营业收入为\_\_\_万元，资产总额为\_\_\_万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃成树源商贸有限公司

日期：2023年03月26日

